Bezirk Unterfranken
Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022
KK -100 m 1.35.14 Herren lll

7 von 11 Starter am 30.04.2022 in Schéllkrippen

Gebhard, Bernd
Find, Roger
Ddorrie, Mathias
Seitz, Stephan

Weigand, Klaus-Dieter
Kraus, Andreas

Platz St-Nr. Name
1 0546
2 0523
3 0344
4 0765
5 0073
6 1362
7 0529

Wolfstetter, Andreas

Verein

Post-SV Wiirzburg e.V.

SV Haibach

KKSV Hollrich

SV Haibach

Bgl. SG 1433-Freischiit...

SG 1917 Damm
Obernburg, SG

Seite 1/1

Serien

94 96 94

92

91

91
85
88
90

95

93

94
97
90
92

94

95

94
95
93
87

Gesamt

284 Ringe
281 Ringe
279 Ringe
279 Ringe
277 Ringe

271 Ringe
269 Ringe

erstellt am 08.05.2022 um 14:51 Uhr



