



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2022

KK - 100 m 1.35.14 Herren III



7 von 11 Starter am 30.04.2022 in Schöllkrippen

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0546	Gebhard, Bernd	Post-SV Würzburg e.V.	94 96 94	284 Ringe
2	0523	Find, Roger	SV Haibach	92 95 94	281 Ringe
3	0344	Dörrie, Mathias	KKSV Höllrich	91 93 95	279 Ringe
4	0765	Seitz, Stephan	SV Haibach	91 94 94	279 Ringe
5	0073	Weigand, Klaus-Dieter	Bgl. SG 1433-Freischüt...	85 97 95	277 Ringe
6	1362	Kraus, Andreas	SG 1917 Damm	88 90 93	271 Ringe
7	0529	Wolfstetter, Andreas	Obernburg, SG	90 92 87	269 Ringe